
100 miles of Beskid Wyspowy –
już  niebawem  startuje  bieg
treningowy  w  Powiecie
Limanowskim
Amatorów biegania, którzy planują wziąć udział w tegorocznym
sportowym maratonie górskim pn. „100 Miles of Beskid Wyspowy”,
już wkrótce będą mogli sprawdzić się w biegu treningowym. 
Wydarzenie  „40  Miles  of  Beskid  Wyspowy”  rozpocznie  się  w
sobotę, 25.01.2020.

Trasa treningowego biegu  obejmie 0k. 44 km. Start wydarzenia
w Zalesiu przy boisku klubu Zalesianka/ Centrum Obsługi Ruchu
Turystycznego.

Organizatorzy informują również, ze zapisy na II edycje biegu
100 Miles of Beskid Wyspowy rozpoczną się 1.02.2020.

Więcej  informacji  znajduje  się  na  stronie  internetowej
organizatora:
https://100milesofbeskidwyspowy.com/wystartowaly-zapisy-na-ii-
edycje-100-miles-of-beskid-wyspowy/,  a  także  pod  adresem:
https://www.facebook.com/events/527715427951338/
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Od  marca  startuje  szkolenie
dla  Kandydatów  do  pełnienia
funkcji  rodzinnej  pieczy
zastępczej
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej informuje, iż
pierwsze szkolenie w tym roku dla kandydatów do pełnienia
funkcji rodzinnej pieczy zastępczej odbędzie się w marcu i
będzie  prowadzone  przez  Ośrodek  Adopcyjny  Towarzystwa
Przyjaciół  Dzieci  w  Krakowie.

Więcej  informacji  udziela  Zespół  ds.  Rodzinnej  Pieczy
Zastępczej Limanowa ul. M.B. Bolesnej 16, tel. 18 44 99 757.

źródło:PCPR Limanowa

Narada  roczna  w  garnizonie
małopolskim  podsumowująca
2019 rok
15  stycznia  br.  w  auli  Krakowskiej  Akademii  im.  Andrzeja
Frycza  Modrzewskiego  odbyła  się  narada  roczna  kadry
kierowniczej małopolskiej Policji, podczas której podsumowana
została  praca  policjantów  naszego  województwa  w  2019  r.
Ubiegły  rok  był  dla  policjantów  wyjątkowy,  z  uwagi  na
przypadającą w nim 100. rocznicę powstania Policji Państwowej.

W naradzie uczestniczył Wojewoda Małopolski, pan Piotr Ćwik,
Wicemarszałek  Województwa  Małopolskiego  pan  Łukasz  Smółka,
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Zastępca Prokuratora Regionalnego prokurator Krzysztof Pijaj,
Prokurator  Okręgowy  w  Krakowie  prokurator  Rafał  Babiński,
Prokurator Okręgowy w Tarnowie Zdzisław Bocheński, Prokurator
Okręgowy w Nowym Sączu  prokurator Michał Trybus, jak również
Sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie sędzia Barbara Polańska –
Seremet, a także komendanci, naczelnicy Komendy Wojewódzkiej
Policji  w  Krakowie  oraz   komendanci  miejscy  i  powiatowi
garnizonu  małopolskiego.  W  wydarzeniu  brał  udział  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Przed rozpoczęciem omawiania pracy małopolskich policjantów w
ubiegłym roku, zgromadzeni w auli goście mogli obejrzeć film
przygotowany przez Zespół Prasowy KWP w Krakowie, obrazujący
ważne dla garnizonu małopolskiego zdarzenia mające miejsce w
2019 r.
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Następnie głos zabrał Komendant Wojewódzki Policji w Krakowie
nadinsp.  dr  Krzysztof   Pobuta,  który  przywitał  wszystkich
szacownych gości, dziękując za udział w naradzie małopolskich
policjantów.  Komendant  podkreślił,  że  rok  2019,  który  na
dzisiejszej odprawie będzie podsumowywany był wyjątkowy  ze
względu na ilość przedsięwzięć i uroczystości związanych z
obchodami 100. Rocznicy powstania Policji Państwowej. Generał
podkreślił,  że  rok  2019  r.  to  rok  również  rekordowy  pod
względem poziomu zaufania, którym Policja cieszy się wśród
społeczeństwa. Według badań 75 % Polaków ufa policji, a aż 98
% czuje się bezpiecznie. Komendant podkreślił, że te dane
dotyczą także Policji i poziomu bezpieczeństwa w Małopolsce.

W dalszej kolejności Komendant Wojewódzki Policji w Krakowie
nadinsp.  dr  Krzysztof  Pobuta  rozpoczął  prezentację  pracy
małopolskich  policjantów w 2019 r. Komendant przedstawił i
omówił wyniki pracy poszczególnych pionów Policji. Prezentacja
rozpoczęła się  od przedstawienia obecnego stanu etatowego
Małopolskiej Policji oraz kwestii  przyjęcia naboru nowych
funkcjonariuszy.  Generał  wyraził  zadowolenie,  że  małopolski
garnizon Policji osiągnął pod koniec 2019 r. szczególny wynik
„zera wakatów”, co dobitnie świadczy o stałym zainteresowaniu
tym zawodem i bardzo dobrze pracujących komórkach doboru.

Następnie  uwaga  obecnych  skupiła  się  na  zaprezentowanej
Krajowej Mapie Zagrożeń Bezpieczeństwa za 2019 r. Jak się
okazuje, po typowych zgłoszeniach dotyczących nieprawidłowego
parkowania czy przekroczenia prędkości coraz więcej zgłoszeń w
Małopolsce  dotyczy  dzikich  wysypisk  śmieci.  Omawiając
zagadnienia  ruchu  drogowego,  Komendant  przypomniał  m.in.  o
powołanej w lipcu ubr. grupie Speed do rozwiązywania problemów
na drodze.

Kolejnym  zagadnieniem  z  dziedziny  ruchu  drogowego  było
bezpieczeństwo pieszych. Komendant podkreślił, że w 2019 r.
dzięki  współpracy  z  Marszałkiem  Województwa  Małopolskiego
doświetlono aż 200 przejść dla pieszych w naszym województwie.



Ale  praca  małopolskich  policjantów  to  także  działania
prewencyjne  i  szeroko  rozumiana  profilaktyka.  Od  lat
policjanci prewencji  zaangażowani są w długofalowy program
pn.  Zintegrowana  Polityka  Bezpieczeństwa,  certyfikując
poszczególne  szkoły  naszego  województwa.  W  ubiegłym  roku
funkcjonariusze  w  całym  województwie  organizowali  spotkania
edukacyjne zarówno z dziećmi i młodzieżą, jak i seniorami jak
choćby  „Odblaskowa Szkoła”. Zebranym został zaprezentowany
film  obrazujący  ilość  zaangażowanych  szkół  oraz  uczniów  w
działania profilaktyczne.

Po  części  prewencyjnej  Generał  przeszedł  do  omówienia
zagadnień  pionu  kryminalnego  małopolskiej  Policji.

Komendant  wyraził  zadowolenie,  że  ilość  przestępstw
najbardziej uciążliwych dla społeczeństwa jak bójka i pobicie,
uszkodzenie ciała, czy kradzież oraz kradzież z włamaniem w
tym do samochodu spada, a wzrasta wykrywalność ich sprawców.

Jednocześnie wskazał, że oszustwa pod legendą w ubiegłym roku
pozbawiły małopolskich seniorów ponad 10 mln złotych.

Następnie Komendant Wojewódzki Policji w Krakowie przystąpił
do omówienia realizacji budżetu małopolskiej Policji w 2019 r.

Przypomniał,  które  inwestycje  czy  remonty  udało  się
zrealizować w ubiegłym roku, a co jeszcze jest do wybudowania.
Komendant  Wojewódzki Policji w Krakowie podkreślił, że dzięki
wsparciu finansowemu udzielonemu przez Marszałka Województwa
Małopolskiego udało się kupić 704 telefony dla małopolskich
dzielnicowych.

Kolejnym  zagadnieniem  był  stan  realizacji  działań
priorytetowych w 2019 r. a także priorytety na  rok 2020 r.

Po  prezentacji  Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  w  Krakowie
głos  zabrał  Wojewoda  Małopolski  pan  Piotr  Ćwik,  który
podziękował za ścisłą i owocną współpracę pomiędzy urzędem
wojewódzkim a małopolską Policją przy m.in. wszelkiego rodzaju



działaniach  kryzysowych.  Wojewoda  przypomniał  działania
podczas powodzi, jak również akcję ratowniczą pod Giewontem,
ale podkreślił, że nasze codzienne działania są równie ważne,
gdyż:

„mieszkańcy  bardzo  liczą  na  obecność  Policji  i  są  za  nią
wdzięczni, bo przecież bezpieczeństwo i porządek publiczny to
jest coś, na czym wszystkim bardzo zależy”.

Następnie wystąpił Wicemarszałek Województwa Małopolskiego pan
Łukasz  Smółka,  który  również  podziękował  za  bardzo  dobrą
współpracę. Wicemarszałek podkreślił, że będzie nadal wspierał
działania małopolskiej Policji i starał się partycypować w
zakupie  sprzętów potrzebnych do naszych działań.

Kolejne  wystąpienie  należało  do  Zastępcy  Prokuratora  
Regionalnego, prokuratora Krzysztofa Pijaja, który podziękował
za  bardzo  dobrą  współpracę  w  działaniach  skierowanych
przeciwko  przestępczości.

Po wystąpieniach naszych gości przyszedł czas na przemowy i
podsumowania  ubiegłego  roku  przez  związkowców.  Podinsp.
Grzegorz  Gubała-  przewodniczący  NSZZP,  jak  również  pani
Justyna Skiba przewodnicząca NSZZP i pan Dariusza Bulanda,
przewodniczący  Małopolskiego  Zarządu  Wojewódzkiego  Związku
Zawodowego  Pracowników  Policji  przedstawili  kierownictwu
małopolskiego garnizonu „bolączki” policjantów i pracowników
cywilnych.

Na zakończenie narady Komendant Wojewódzki Policji w Krakowie
podziękował  wszystkim  policjantom  za  pracę  w  2019  r.  i
osiągnięte efekty. Słowa podziękowania za wsparcie i doskonałą
współpracę jeszcze raz skierował do Wojewody Małopolskiego,
Wicemarszałka Województwa Małopolskiego oraz przedstawicieli
Prokuratury i Sądu.

Szczegółowe dane podsumowujące pracę małopolskich policjantów 
w 2019 r. przedstawia poniższa prezentacja:



Prezentacja 

Limanowska  szkoła  wzięła
udział  w  Międzynarodowym
Projekcie „Face to Face With
The World”
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Limanowej
bierze  udział  w  międzynarodowym  projekcie  o  charakterze
edukacyjno-humanitarnym  ,,Face  To  Face  With  The  World”.
Uczniowie  klas  siódmych  wraz  z  wychowawczyniami  paniami
Justyną  Klimek  oraz  Magdaleną  Romankiewicz,  podejmują
działania mające na celu nawiązanie przyjaźni ze szkołą w
Lilongwe w Malawi.

Dotychczas   udało  się  zorganizować  dwie  akcje
charytatywne:,,Owocowy  kiermasz”  oraz  ,,Kiermasz
Bożonarodzeniowy”.  Dzięki  sprzedaży  samodzielnie  wykonanych
ozdób oraz owoców został sfinansowany zakup pomocy naukowych,
przyborów  szkolnych,  zabawek  oraz  słodyczy  dla  dzieci  z
Afryki. Pierwsze dary dotarły już do adresatów.

 W organizację akcji aktywnie włącza się cała społeczność
szkolna,  jak  również  Uczniowie,  rodzice  oraz  nauczyciele.
Wspierają  klasy  biorące  udział  w  projekcie  przynosząc
niepotrzebne ubrania, pomagają w wykonywaniu ozdób na kiermasz
oraz oferują pomoc finansową.

Uczestnictwo w projekcie wspomaga również rozwój kompetencji
językowych  uczniów,  którzy  wspólnie  ze  swoimi  wychowawcami
nawiązują  połączenia  video  z  nauczycielem  z  Afryki,  panem
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Mcbrown  Shawą  i  jego  podopiecznymi.  W  języku  angielskim
nagrywają filmiki, piszą wiadomości i wykonują projekty na
temat Limanowej, naszego kraju itp.

,,Face To Face With The World” jest dla dzieci i młodzieży
cennym  doświadczeniem,  które  uwrażliwia  ich  na  problemy  z
którymi borykają się ich koledzy i koleżanki na świecie.
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Zapraszamy  do  udziału  w
obchodach  75.  Rocznicy
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Wyzwolenia  Nazistowskiego
Obozu  Koncentracyjnego  i
Zagłady Auschwitz
27 stycznia br. minie 75 lat od wyzwolenia  Obozu
Koncentracyjnego KL Auschwitz – Birkenau w podkrakowskim
Oświęcimiu. To miejsce, które podczas II wojny światowej było
jednym z narzędzi masowej zagłady i częścią nazistowskiej
„machiny śmierci”, mającej na celu eksterminację wszystkich,
którzy według hitlerowskiej koncepcji rasy nie mieli prawa
istnieć. Dziś były Niemiecki Nazistowski Obóz Koncentracyjny
jest miejscem pamięci i symbolem, który ma ostrzegać ludzkość
przed zagrożeniami, które niosą ze sobą ideologie totalitarne.

Powiat Limanowski wspólnie ze Stowarzyszeniem Ziemia
Limanowska zapraszają do wzięcia udziału w uroczystościach
upamiętniających 75. rocznice wyzwolenia Niemieckiego
Nazistowskiego Obozu Koncentracyjnego Auschwitz – Birkenau.
Obchody odbędą się w przyszły piątek 24 stycznia br. i
rozpoczną się o godzinie 10:30 od  apelu pamięci przy
tablicach upamiętniających ofiary II Wojny Światowej w
podcieniach bazyliki. W programie obchodów znajdują się
również: Msza Święta w Limanowskiej Bazylice o godzinie 11:00,
oraz złożenie zniczy przy tablicach upamiętniających ofiary II
Wojny Światowej.
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III  Festiwal  Kolęd

https://powiat.limanowski.pl/blog/iii-festiwal-koled-malenkiemu-jezusowi-na-pasierbcu/


„Maleńkiemu  Jezusowi”  na
Pasierbcu
Przed nami III Festiwal Kolęd „Maleńkiemu Jezusowi” Pasierbiec
2020. Wydarzenie odbędzie się w dniach 24 – 25 stycznia br.
Zgłoszenia do 19 stycznia br. Regulamin i karta zgłoszeń w
załączniku.
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PLIKI DO POBRANIA:

Regulamin

Zgłoszenie – solista

Zgłoszenie – duet

Zgłoszenie – grupa, zespół

Zgłoszenie – większy zespół, schola

Ferie  zimowe.  Aktywności  na
terenie  Powiatu
Limanowskiego.
Na  czas  nadchodzących  ferii  zimowych  poszczególne  gminy  w
Powiecie Limanowskim przygotowały różne propozycje dla dzieci.

 

 

W  Słopnicach  Gminna  Biblioteka  Publiczna  zorganizowała
m.in.wycieczkę  do  kina  Cinema  City  Zakopianka  oraz  Park
Trampolin GO Jump (w dniu 28.01.2020r.-dla dzieci od klasy 4
), a także GOKidz w Krakowie (w dniu 3.02.2020r. – dla dzieci
od klasy 1)

W  dniu  30.01.202r.  dzieci  będą  mogły  uczestniczyć  w
warsztatach kulinarnych pn.:” Na słodko i na słono – festiwal
smaków”.

Oferta obejmuje również wycieczkę do teatru w Nowym Sączu na
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spektakl  pt.:  „Królowa  Lodu”  oraz  warsztaty  teatralne
(5.02.2020r.)

Na zakończenie ferii zaplanowany jest wyjazd na basen (w dniu
7.02.2020r.)

Zapisy oraz dodatkowe informacje w bibliotece oraz pod numerem
tel. 18 33 26 005.

Gmina Łukowica zaprasza codziennie w godzinach od 14.00 do
19.00 (z przerwą 16.00 – 17.00) na skorzystanie z lodowiska,
które jest już otwarte.

Również w Tymbarku jest już uruchomione lodowisko, otwarte
codziennie w godzinach od 10.00 do 21.00. Przy lodowisku jest
czynna wypożyczalnia łyżew, gdzie skorzystać można w godzinach
10.0o – 21.00 (niedziela i święta) oraz 12.00 – 21.00 (dni
powszednie).

Narciarskie Trasy Biegowe – Aktywna Mogielica zaprasza – 25 km

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/01/słopnice-ferie.png
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/01/Lodowisko.jpg


tras dla amatorów narciarstwa biegowego wokół góry Mogielica.

Główną  bazą  kompleksu  pozostanie  Centrum  Obsługi  Ruchu
Turystycznego  przy  LKS  „Zalesianka”  w  Zalesiu,  będzie  to
jedyne  miejsce  gdzie  można  wypożyczyć  sprzęt  sportowy.  Do
dyspozycji turystów pozostaje parking oraz budynek obsługi,
gdzie znajduje się płatna wypożyczalnia sprzętu, która została
wyposażona  w 180 par nart z butami do biegów narciarskich, 60
rowerów górskich, kijki do nordic walking, a także  sprzęt
sportowy dla osób niepełnosprawnych. W budynku znajduje się
duża szatnia, toalety i sala dla gości ze stołami, ławami i
kaflowym kominkiem. Pozostałe punkty wypożyczania sprzętu w
szkołach w Słopnicach i Jurkowie nie będą funkcjonować. Warto
zaznaczyć, że wypożyczenie sprzętu jest płatne.

Trasami zarządzać będzie nadal Powiat Limanowski przy wsparciu
gmin  Kamienica,  Słopnice,  Dobra  oraz  współpracy  z
Nadleśnictwem  Limanowa.

W  Powiecie  Limanowskim  można  skorzystać  z  pięciu  stacji

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/01/trasy_Mogielica-1577952192.jpg


narciarskich. W dniu 10.01.2020r. nastąpiło oficjalne otwarcie
sezonu zimowego, w związku z czym zapraszamy do aktywnego
wypoczynku na świeżym powietrzu.

Mapa tras na stoku Kasina-Ski

Opis tras na stoku Lubomierz -Ski

Stacja narciarska Koninki – Ski

Stacja narciarska Limanowa – Ski

Stacja Laskowa -Kamionna – Ski

W  Limanowej  funkcjonuje  również  Kryta  Pływalnia,  która
dysponuje m.in. : basenem pływackim, basenem szkoleniowo –
rekreacyjnym, basenem – brodzikiem, basenem SPA – Jacussi,
zjeżdżalnią wodną, kręgielnią 2-torową, salą squash, łaźnią
parową, sauną fińską, salą bilardową, grotą solną. Zapraszamy
do korzystania.

 

https://kasinaski.pl/zima/mapa-tras/
https://www.lubomierz.com/stacja/opis-tras.html
http://stoknarciarski.ostojakoninki.pl/
http://lysagora.eu/zima/limanowa-ski.html
http://www.laskowa-ski.pl/wyciagi-i-trasy-narciarskie/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/01/basen.jpg
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Gorce  Ultra-Trail  Winter
2020. Bieganie zimą – sport
dla każdego!
Zimą zakochaj się w Gorcach – tak brzmi hasło tegorocznego
wydarzenia. Aby ułatwić to zakochanie również początkującym
biegaczom zapraszamy na nowy, krótszy dystans, przygotowany z
myślą o debiutantach. Będzie to 10 km czyli DYSZKA-ZADYSZKA.
Zadyszka, bo trochę zmęczyć się trzeba będzie…

22 lutego 2020 roku Ochotnica Górna po raz drugi przywita
zawodników  zimowej  edycji  biegu  Gorce  Ultra-Trail  WINTER.
Śmiałków chętnych na zmierzenie się z górami zimą jest coraz
więcej, dlatego w tym roku organizatorzy GUT przygotowali aż
trzy trasy. Pierwsza – na Lubań – o długości ok 24 km będzie
bardzo  podobna  do  ubiegłorocznej,  druga  jest  zdecydowanie

https://powiat.limanowski.pl/blog/gorce-ultra-trail-winter-2020-bieganie-zima-sport-dla-kazdego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/gorce-ultra-trail-winter-2020-bieganie-zima-sport-dla-kazdego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/gorce-ultra-trail-winter-2020-bieganie-zima-sport-dla-kazdego/


dłuższa, z myślą o pasjonatach i doświadczonych biegaczach,
gotowych na 42 km i 2000 m przewyższenia. Trzecia trasa to
wspomniana Dyszka-Zadyszka, umiarkowanie wymagające 10 km na
zachętę  do  spotkania  z  górami.  O  pięknie  Gorców  i
malowniczości  gorczańskich  panoram   przekonali  się  już
uczestnicy letnich edycji, Organizatorzy przypominają jednak,
że w zimie to piękno będzie połączone z niemałym wyzwaniem.
Już  samo  poruszanie  się  w  śniegu  jest  niecodziennym
przeżyciem, wymagającym innej techniki ruchu, dając w zamian
niesamowitą  przyjemność.  Dodatkowa  zmienna  to  temperatura,
która zobowiązuje biegaczy do uważnego przygotowania stroju i
sprzętu obowiązkowego. Przydadzą się solidne buty, wodoodporne
skarpetki,  stuptuty  i  wodoodporne  rękawice.  Zima  ma  swoje
prawa!:)

„Trasy GUT Winter wyznaczyliśmy z myślą o dwóch elementach –
pięknych widokach i dostatku śniegu. Zawodnicy wystartują z
Ochotnicy Górnej, skręcając po ok 2 km w stromy podbieg na
Studzionki. Droga na Studzionki to solidne wyzwanie – 250 m
przewyższenia na odcinku niewiele dłuższym niż kilometr! Dalej
będzie zdecydowanie łagodniej, przynajmniej na trasie 24 km.
Zawodnicy  krótszego  dystansu  pobiegną  głównym  grzbietem  na
Lubań i powrócą prawie tą samą drogą. Nowością będzie zbieg
drogą przez „jeziorka” prosto do centrum Ochotnicy Górnej.
Zawodnicy dystansu 42 km będą mieli dodatkowo do pokonania dwa
solidne  podejścia  na  pasmo  Lubania.  Po  wbiegnięciu  na
Studzionki i pięknej trasie grzbietem Lubania z panoramą Tatr
skręcą z czerwonego szlaku na żółty i zbiegną do Mizernej,
skąd  po  trawersie  Rezerwatu  Modrzewi  trasa  poprowadzi  ich
niebieskim  szlakiem  od  góry  Wdżar  na  Lubań.  Następnie  po
zbiegu do Ochotnicy Dolnej i krótkim odcinku główną drogą
zaczną się wspinać potokiem Kudowe i zielonym szlakiem, a
potem zboczą na wąskie ścieżki poza oficjalnymi trasami PTTK,
aż  do  grzbietu  Lubania.  Tam  od  połączenia  ze  szlakiem
czerwonym dołączają do zawodników z dystansu 24 km, zbiegając
przez  “jeziorka”  do  Ochotnicy  Górnej.  Trasa  10-cio  km  –
ZADYSZKI – po wejściu na  Studzionki poprowadzi biegaczy kilka



kilometrów w stronę Lubania czerwonym szlakiem, a potem ostro
skręci w dół piękną drogą przez ośnieżony las prosto na metę.

Stęsknionym prawdziwej zimy i śniegu wrażeń nie zabraknie,
ponieważ prawie cała trasa przebiega na wysokości ponad 1000m
n.p.m. Z wielu miejsc będzie widać majestatyczne Tatry oraz
pasmo  Gorca,  Pieniny,  Beskid  Sądecki  i  Wyspowy  –  nie
przypadkiem Lubań już od XIX wieku słynie z najpiękniejszych
widoków  w  całych  Beskidach.  Bazą  zimowych  zawodów  będzie
Ochotnica Górna, królestwo zimy w Gorcach. Biuro Zawodów oraz
dekoracje odbędą się w Wiejskim Ośrodku Kultury, a start i
meta biegów na placu kościelnym nad rzeką Ochotnica.

Na mecie będzie czekało ognisko, posiłek regeneracyjny, gorące
napoje i przede wszystkim – pamiątkowy medal.

Kto podejmie wyzwanie? Tej zimy szczególnie warto!

Harmonogram wydarzeń:
21.02.2020, piątek

Biuro Zawodów w piątek 21.02 działa w godz.: 18.00-22.00,
Wiejski Ośrodek Kultury Ochotnica Górna
22.02.2020, sobota
06.00 – 06.30 Biuro Zawodów “very last minute” dla dystansu 42
km, WOK Ochotnica Górna
06.30  –  06.55  weryfikacja  wyposażenia  obowiązkowego  przed
wejściem do strefy startowej dla dystansu 42 km
07:00     start dystansu 42 km
07.30 – 9.00    Biuro Zawodów “very last minute” dla dystansu
24 i 10 km
09:00    start dystansu 24 km
09.30    start dystansu 10 km
12.00    limit czasu dystansu 10 km
15:00     limit czasu dystansu 24 km
18:00    limit czasu dystansu 42 km
19.00    Dekoracje zwycięzców i integracja, Wiejski Ośrodek
Kultury, Ochotnica Górna



Opłata startowa za bieg wynosi:
Dystans 10 km
– stawka podstawowa – 80 zł
– stawka w biurze zawodów – 100 z

Dystans 24 km
– stawka podstawowa – 145 zł
– stawka w biurze zawodów – 160 zł

Dystans 45 km
– stawka podstawowa – 220 zł
– stawka w biurze zawodów – 260 zł

 

Dla mieszkańców gminy Ochotnic Dolnej przewidziany jest rabat
20% do wykorzystania podczas zapisu on-line. Aby uzyskać kod
rabatowy,  wystarczy  do  31  stycznia  napisać  na  adres:
kontakt@gorceultratrail.com

Informacje  i  zapisy:
https://www.gorceultratrail.com/pl/zgloszenia-gut-winter/

Partnerzy
Gospodarz wydarzenia: Gmina Ochotnica Dolna
Partnerzy: Garmin, Browar Podgórz, Restauracja OCH, GOPR, OSP
Ochotnica Górna, OSP Ochotnica Dolna, Lasy Państwowe

REALIZACJA:

Fundacja Run Vegan

media  i  akredytacje:  media@runvegan.pl   I  uczestnicy:
kontakt@gorceultratrail.com

tel.: +48 507 006 851; www.runvegan.pl www.gorceultratrail.com
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Zachęcamy  do  składania
wniosków do 31 stycznia 2020
r.!  Program  Wyrównywania
Różnic Między Regionami III
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej przypomina, że
do 31 stycznia  2020r. podmioty zainteresowane udziałem w 
programie  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych  pn.  „Program  Wyrównywania  Różnic  Między
Regionami III”w ramach obszarów B, C, D, F i G  mogą składać w
tutejszym Centrum stosowne projekty.

W ramach programu można ubiegać się o dofinansowanie:

OBSZAR B
Likwidacji barier architektonicznych w urzędach

gminnych i powiatowych, placówkach edukacyjnych oraz
środowiskowych domach samopomocy Projektodawcy mogą
ubiegać się o dofinansowanie do wysokości 150.000,00

zł.
– Placówki edukacyjne, środowiskowe domy samopomocy 
– dofinansowanie dla Powiatu Limanowskiego wynosi do 

55%,
– Urzędy – dofinansowanie dla Powiatu Limanowskiego

do 35%.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zachecamy-do-skladania-wnioskow-do-31-stycznia-2020-r-program-wyrownywania-roznic-miedzy-regionami-iii/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zachecamy-do-skladania-wnioskow-do-31-stycznia-2020-r-program-wyrownywania-roznic-miedzy-regionami-iii/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zachecamy-do-skladania-wnioskow-do-31-stycznia-2020-r-program-wyrownywania-roznic-miedzy-regionami-iii/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zachecamy-do-skladania-wnioskow-do-31-stycznia-2020-r-program-wyrownywania-roznic-miedzy-regionami-iii/


OBSZAR C
Na utworzenie spółdzielni socjalnej osób prawnych,

wysokość pomocy: do 34 000,00 zł na każde nowo
utworzone stanowisko pracy.

OBSZAR D
Zwiększeniu uległa kwota dofinansowania do zakupu
mikrobusów i autobusów, o które mogą się starać
zarówno organizacje pozarządowe, gminy i powiaty,

które prowadzą placówki służące rehabilitacji a także
gminy, które zapewniają transport swoim mieszkańcom
do placówek położonych poza ich terenem. Wysokość

dofinansowania wynosi: do zakupu mikrobusu
przystosowanego do przewozu osób na wózkach 90.000,00
zł, do zakupu mikrobusu bez przystosowania 80 000,00

zł, do zakupu autobusu – 270.000,00 zł.

OBSZAR F
Podmioty, które prowadzą warsztaty terapii zajęciowej

będą mogły otrzymać dofinansowanie do wysokości
160.000,00 zł na remont lub modernizację warsztatu
poprzez: prace adaptacyjne, remontowe, modernizację
lub rozbudowę obiektu, zakup niezbędnego wyposażenia.

OBSZAR G
Jednostki samorządu powiatowego mogą się ubiegać o
skierowanie poza algorytmem środków na finansowanie
zadań ustawowych powiatu dotyczących rehabilitacji

zawodowej osób niepełnosprawnych.
W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt telefoniczny pod
numerem: (18) 3337 825.



Zaproszenie  na  przegląd
kolędniczy:  „Tymbarskie
kolędowanie”

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-przeglad-koledniczy-tymbarskie-koledowanie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-przeglad-koledniczy-tymbarskie-koledowanie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-przeglad-koledniczy-tymbarskie-koledowanie/
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